
UCHWAŁA NR XV/133/19
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół nr 4 im. Janusza Kusocińskiego w Wałbrzychu 
w czteroletnie IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi im. Janusza 

Kusocińskiego w Wałbrzychu

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 193 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3, 6 i 7 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 roku Zespół Szkół nr 4 im. Janusza Kusocińskiego 
w Wałbrzychu, przy ulicy dra Alfreda Sokołowskiego 75, 58-309 Wałbrzych, składający się z Publicznego 
Gimnazjum Sportowego nr 11 oraz trzyletniego IV Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi 
i Sportowymi, stał się czteroletnim IV Liceum Ogólnokształcącym z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi, 
im. Janusza Kusocińskiego w Wałbrzychu, przy ulicy dra Alfreda Sokołowskiego 75, 58-309 Wałbrzych, 
zwanym dalej Szkołą.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego IV Liceum Ogólnokształcącego 
z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego w Wałbrzychu, przy ulicy dra Alfreda 
Sokołowskiego 75, 58-309 Wałbrzych

§ 3. 1. Mienie dotychczasowego zespołu szkół, o którym mowa w § 1, staje się mieniem Szkoły.

2. Należności i zobowiązania dotychczasowego zespołu szkół, o którym mowa w § 1, stają się 
należnościami i zobowiązaniami Szkoły.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Krystyna Olanin

Id: 0505171E-442B-4513-9DFF-920009A92A9B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przepis art. 193 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) stanowi, że z dniem 1 września 2019 r. zespół publicznych
szkół, w skład którego wchodzi jedynie dotychczasowe gimnazjum i liceum ogólnokształcące, staje się
czteroletnim liceum ogólnokształcącym. Stosownie do art. 193 ust. 3 konieczne jest stwierdzenie przez
organ prowadzący szkołę przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół nr 4 im. Janusza Kusocińskiego
w Wałbrzychu, przy ulicy dra Alfreda Sokołowskiego 75, w czteroletnie IV Liceum Ogólnokształcące
z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi, im. Janusza Kusocińskiego w Wałbrzychu, przy ulicy dra
Alfreda Sokołowskiego 75.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

  

Wiceprzewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Krystyna Olanin 

Id: 0505171E-442B-4513-9DFF-920009A92A9B. Podpisany Strona 1




